
11ادبیات وهنر
سالار عقیلی خواننده موسیقی ایرانی با همراهی گروه »راز و نیاز« یازدهم بهمن، تازه ترین کنسرت خود به نام »چه بگویم« را در مرکز همایش های برج 
میلاد تهران برگزار می کند. به گزارش مهر، سالار عقیلی ضمن اجرای قطعه »چه بگویم« آثار خاطره انگیزی را که تاکنون خوانده است، به مخاطبان 
ارائه خواهد داد. در این کنسرت قطعه »همه چشما به ایرانه« که چندی پیش موزیک ویدئوی آن منتشر شده بود، اجرا می شود.

اجرای آثار خاطره انگیز سالار عقیلی 
در مرکز همایش های برج میلاد

دو شنبه 26 آذر 1397 .9 ربیع الثانی  1440.شماره 19988

...موسیقی
تمجید روزنامه سوئدی از 

تهمورس پورناظری
روزنـــامـــه دیــلــی نیوز 
معتبرترین  از  یــکــی 
رسانه های سوئد، به 
تمجید اجرای مشترک 
پورناظری  تهمورس 

ــت. این  و ژوزت بوشل مینگو پرداخته اس
کنسرت که هفته  گذشته برگزار شد، نخستین 
همکاری این خواننده و آهنگ ساز است. 
این اثر  براساس اشعار ترجمه شده خیام و با 
بهره گیری از عناصر بلوز کلاسیک، متونی از 
شاعران قدیمی فارسی و موسیقی صوفی و 
با تمرکز بر ساز تنبور با نام تنبلوز طراحی شده 
است. به گزارش خبرآنلاین، در گزارش این 
روزنامه آمده است:  » این کنسرت را می توان 
تلاشی دانست که در آن موسیقی اصیلِ ایرانی 
یک جهت فیزیکی پیدا می کند. پورناظری 
با تنبور و ژوزت با بلوز آمریکایی، توانسته اند 
اتفاقی را رقم بزنند که در آن موسیقی فولک 

معنایی جدید پیدا می کند.«

توضیح ضیا درباره سالار عقیلی

علی ضیا مجری برنامه 
ــاره  »فــرمــول یــک« درب
حواشی پیش آمده در 
خصوص پاسخ عقیلی 
به یک سوال موسیقایی 

در برنامه ای که روز شنبه روی آنتن رفت، 
گفت:» عقیلی از بیمارستان به برنامه آمده و 
پایشان قبل از برنامه شکسته بود. به درخواست 
خودشان کلی گلدان جلوی پای ایشان چیدیم 
تا مشکل شان مشخص نشود. در بخشی از 
برنامه سوالاتی از او کردیم که همه را درست 
جواب دادند. سوال آخر درباره یک نت بود و 

خود ما به اشتباه او را راهنمایی کردیم. 

مسئولان به فکر خانه نیما باشند

محمود دولت آبادی از مسئولان خواست به فکر خانه نیما، ابراهیم گلستان و صادق هدایت 
چهره ها

نویسنده
باشند و این خانه ها را حفظ کنند. به گزارش هنرآنلاین، او در مراسم »آذر، ماه میلاد جلال 
و خاموشی شمس« گفت: من احساس رضایت می کنم که تلاش جوانان در احیای خانه 
جلال آل احمد  مثمر بود و این خانه اسیر دست بساز و بفروش ها نشد. جوانی ۲۷-۲۸ ساله بودم که 
می خواستم نمایش نامه ای با ترجمه سیمین دانشور را روی صحنه ببرم. خدمت خانم دانشور در این خانه 

آمدم و از او خواستم به تماشای تئاتر من بیاید که او لطف کرد و بسیار متواضعانه به دیدن تئاتر من آمد.

قصه شنیدن انسان را به رویا نزدیک می کند

مهتاب کرامتی انتخابش را به عنوان داور بخش بین الملل جشنواره قصه گویی، علاقه 
چهره ها

بازیگر
به شنیدن قصه و قصه گویی اعلام کرد. وی به شرق گفت:قصه شنیدن ارتباطی به سن 
ندارد. هرچند قصه گویی خیلی سخت است اما من به این دلیل که قصه شنیدن را دوست 
دارم، در کنار داوران این جشنواره قرار گرفتم. »بابا لنگ دراز« یکی از داستان هایی بود که خیلی روی من 
تاثیر گذاشت. نکته جالب در جشنواره برای من این بود که کودکان قصه های زیبایی نقل می کنند و این 
یعنی والدین و پدربزرگ و مادربزرگشان برای آن ها قصه گفته و این کودکان نیز قصه گویی را یاد گرفته اند.

 پرونده جشنواره ملی خاطره نویسی 
و سفرنامه نویسی رضوی در ایلام بسته شد

برازش: سفرنامه، ثبت حرکت عاشقانه و معنوی است چه به طرف حرم امام 
رضا)ع( باشد چه مکان های مذهبی دیگر

نسیم سهیلی- اختتامیه هفتمین جشنواره ملی سفرنامه و 
خاطره نویسی امام رضا)ع(، دیروز در استان ایلام برگزار شد. 
به گزارش خراسان از ایلام، هفتمین جشنواره ملی سفرنامه 
ــا)ع(، به میزبانی استان ایــلام یک  و خاطره نویسی امــام رض
شنبه ۲5 آذر ماه امسال با حضور مسئولان کشوری و استانی 
درمجتمع فرهنگی و هنری ارشاد اسلامی ایلام برگزار و از 

نفرات برتر، با اهدای جوایزی تقدیر شد.

سفرنامه ،ثبت حرکت عاشقانه و معنوی است	 
مدیر عامل بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام رضا )ع( در این 

است چه مراسم گفت: سفرنامه ثبت حرکت عاشقانه و معنوی 
به طرف حرم امام رضــا)ع( باشد چه مکان های 
مذهبی دیگری که اوج آن پیاده روی اربعین است.

وی در خصوص حمایت از هنرمندان 
بیان کــرد: اگر گــروه های فرهنگی 

نیز در استان ها  و هنری قابلی 
هستند که می توانند کارهای فاخر 

انجام دهند، ما حاضریم از ظرفیت آن 
ها در استان های دیگر استفاده و از آن ها 

حمایت کنیم و این کمک به اقتصاد فرهنگ 
دینی است.

رشد 3 برابری آثار رسیده	 
نماینده هیئت داوران نیز در ادامه این مراسم 

اظهار کرد: گستره آثار ارسالی این دوره نسبت به سال پیش 
بیانگر حسن توجه مردم به اهل بیت )ع( است که این خود وظیفه 

خطیر جشنواره را برای آینده دشوار تر می کند.
خداداد ابراهیمی تاکید کرد:   آثا ر  رسیده  افزایش سه برابری 
داشته است و انتظار می رود  برنامه ریزان، زمینه رشد کیفی 

ارزنده ای را نیز برای آثار فراهم کنند.
وی اضافه کرد: با توجه به ماهیت جشنواره در گسترش مفاهیم 
دینی در بین جوانان، پیشنهاد می شود بخش ویژه دانشجویی 
جشنواره نیز لحاظ شود تا از ظرفیت بزرگ این قشر استفاده 

شود. 
در مراسم اختتامیه این جشنواره در بخش سفرنامه نویسی 
بــالای 1۷ ســال، صدیقه رضوانی نیا از تهران، رضا حسین 
آبادی از خراسان رضوی و نسیم سهیلی از خراسان رضوی به 
عنوان نفرات برتر شناخته شدند. نفرات اول تا سوم در بخش 
خاطره نویسی بالای 1۷ سال  نیز به ترتیب حسین زحمت 
کش زنجانی از استان زنجان، بتول میرزایی از 
ایلام و نازنین علی آباد ایلامی از استان 
ایلام بودند.گفتنی است؛ 
در این دوره از جشنواره، 
630 اثــر در سه بخش 
سفرنامه و خاطره بالای 1۷ 
سال، خاطره زیر 1۷ سال و بخش ویژه پیاده 
روی اربعین حسینی از 3۲ استان به 
دبیرخانه جشنواره ارسال شده است.

کمی بیشتر از جشنواره ادبی شهید حبیب غنی پوربدانید

 جایزه ای که برای گرفتنش 
باید کفش تان را درآورید

 گروه ادب و هنر - نیمه دوم سال، گاهِ رونق گرفتن جایزه های ادبی 
است. جایزه شهید حبیب غنی پور یکی از این جایزه هاست که مبدا، 

روند و شکل متفاوتی نسبت به دیگر جایزه های ادبی کشور دارد و 
به تازگی فهرست نامزدهای کتاب نوجوانش را معرفی کرده است.

امیرخانی درباره این جایزه گفته است : »جایزه شهید غنی پور 
تنها جایزه ای است که برای گرفتن آن باید کفش هایت را در 

آوری چون در مسجد برگزار می شود.«
 جایزه شهید غنی پور از مسجد جــواد الائــمــه)ع( وکتابخانه 
مسجدی که از میانه دهــه 50، تــلاش جــدی و برنامه ریزی 
فرهنگی-ادبی خود را شروع کرد،جان گرفت و به طور مستقل در 
میان جایزه های ادبی کشور مطرح شد. زنده یاد فرج ا... سلحشور 
و حسین یاری نیز از کسانی هستند که از کلاس های ادبی و 

داستانی همین مسجد فعالیت هنری خود را شروع کردند.
شهید حبیب غنی پور یکی از اعضای نویسندگان این مسجد 
بود که در سال 59 فعالیت ادبی خود را با انتشار کتاب »سوره 
بچه های مسجد« شــروع کرد و با تحصیل در رشته ادبیات 
دانشگاه شهید بهشتی، این راه را ادامه داد. او چند بار عازم 
جبهه شد و سرانجام در عملیات کربلای 5 به شهادت رسید 
و به همین دلیل، این جایزه به نام او متبرک شده است. توجه 
نویسندگان به موضوع انقلاب اسلامی، شهید و فرهنگ 
شهادت، اهمیت دادن به دو رده سنی کــودک و نوجوان و 
خاستگاه مردمی آن یعنی مسجد سه شاخصه مهمی است که 

این جایزه را از دیگر جایزه های ادبی متمایز می کند. داوران 
جایزه حبیب غنی پور که از اعضای شورای نویسندگی مسجد 
جوادالائمه)ع( هستند هر سال کتاب هایی را با محوریت های 
مطرح شده خریداری و فهرستی از نامزدهای هر بخش را اعلام 
می کنند. این تعداد امسال در هجدهمین دوره این جایزه به 
حدود سه هزار و 53 اثر رسید که 1۷00 اثر در بخش کودک و 
563 اثر در بخش نوجوان بودند و این عدد در بخش رمان بزرگ 
سال به ۷90 اثر رسید. از این آثار هم اکنون نامزدهای بخش 

نوجوان معرفی شده اند.
با توجه به مستقل بودن جایزه شهید غنی پور، جوایزش هر سال 
بسته به شرایط متفاوت و گاهی به یک یا چند سکه، وجه نقد و گاه 
به چفیه ای متبرک از سرزمین نینوا تغییر هویت یافته است. با 
این حال بسیاری از نویسندگان برگزیده، جایزه نقدی را دوباره 

تقدیم مسجد می کنند تا دوباره صرف مسائل فرهنگی شود.

نامزدهای بخش نوجوان هجدهمین جشنواره شهید حبیب غنی پور


